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Pressmeddelande den 29 januari 2010: 

 

Vem ska bli chef efter dig?   

SYLF-projekt för att främja återväxt av läkare som chefer i vården   

Sjuvårdens behov av chefsåterväxt debatteras flitigt. Beräkningar visar att Sveriges kommuner och lands-

ting behöver rekrytera 25 000 chefer när 40-talisterna går i pension. Läkare är en nyckelgrupp i sjukvårdens 

ledarskap, men trots stora utbildningssatsningar på läkarutbildningen och under AT och ST visar undersök-

ningar att det är svårt att locka läkare till chefskap.   

Sveriges Yngre Läkares Förening lanserar nu projektet "Vems ska bli chef efter dig?", riktat till chefer i vår-

den. Med projektet vill SYLF öka uppmärksamheten på verksamhetens ansvar för chefsrekrytering och 

peka på några faktorer som kan göra det extra svårt att rekrytera läkare till chefsposter.   

För det första måste yngre läkare tydligare integreras i den organisation de verkar i, annars kommer ett 

chefskap i samma organisation knappast att verka som ett naturligt karriärval. Den tidiga läkarkarriären 

består av korta placeringar under vikariat och AT vilket medför att delaktigheten i organisationen blir 

otydlig. För det andra måste insteget i chefskap komma tidigare. Den genomsnittliga åldern för specialist-

kompetens är idag 42 år. I andra branscher är det en hög ålder för att identifiera chefsämnen.   

Projektet "Vem ska bli chef efter dig" riktar sig till yngre läkares chefer. I ett brev som skickas ut nästa 

vecka lyfter SYLF och Sveriges läkarförbunds chefsförening frågan om generationsväxling i sjukvårdens 

ledning och betonar dagens chefers ansvar för rekryteringen av morgondagens.   

Lena Ekelius, ordförande i SYLF:   

- Projektet ska stimulera sjukvården till att använda yngre läkares kompetens i olika ledningsgrupper och 

se till att intresserade yngre läkare kan utvecklas mot ett chefskap.   

 

Lena Ekelius, ordförande i SYLF, nås på telefon: 073-0866073, e-post: lena.ekelius@sylf.se 

Länk till bildararkiv  

 

Sveriges Yngre Läkares Förening (SYLF) är den näst största yrkesföreningen inom Sveriges läkarförbund och organise-

rar underläkare. Föreningen har drygt 8 000 medlemmar och har 27 lokalavdelningar spridda över landet. SYLF arbe-

tar bland annat med utbildningsfrågor, arbetsmarknadsfrågor, sjukvårdsorganisatoriska frågor och arbetsmiljöfrågor. 
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